

ROSALBA MALDONADO PORRAS
CALLE C CANNES 1021
FRACC LOS FRESNOS
NUEVO LAREDO TAMP. C.P. 88290
SUCURSAL: 0609 LAREDO CANALES
TIPO DE ENVÍO: RETENIDO

NO. DE CLIENTE: 37206896
RFC: MAPR870924P74
DATOS DE SUCURSAL:
PLAZA: 9853 PLAZA NUEVO LAREDO
DIRECCIÓN: CANALES / GUERRERO Y OCAMPO 2844 CENTRO
TELÉFONO: 7131153

INFORMACIÓN DEL PERIODO

Periodo Del 01/Febrero/2026 al 28/Febrero/2026
Fecha de corte 28/Febrero/2026
Moneda PESOS

RESUMEN INTEGRAL

Producto	No. de Cuenta	CLABE	Saldo anterior	Saldo al corte
NOMINA BANORTE SIN CHEQUERA	0201901216	072 821 00201901216 8	\$64,969.51	\$55,639.90
TOTAL			\$64,969.51	\$55,639.90

DETALLE NÓMINA BANORTE S/CH ▼

Resumen del periodo	
Saldo inicial del periodo	\$ 64,969.51
+ Total de depósitos	\$ 18,572.14
- Total de retiros	\$ 27,901.75
+ Intereses Netos Ganados	\$ 0.00
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas	\$ 0.00
- IVA sobre comisiones (16%)	\$ 0.00
- Intereses Cobrados / Pagados	\$ 0.00
Saldo actual	\$ 55,639.90
Saldo disponible al día*	\$ 8,787.00
Saldo Promedio	
Saldo promedio mínimo	\$ 0.00
En el Periodo 01 Feb al 28 Feb:	\$ 55,784.68
Días que comprende el periodo	28
Intereses devengados	
Tasa Bruta Anual	0.00%
Interés Tasa Bruta Anual	\$ 0.00
Retención de ISR	\$ 0.00
INTERESES NETOS GANADOS	\$ 0.00
Saldo no disponible al día	
Depósitos de Cheques S.B.C.	\$ 0.00
Ret. Garantía Líquida	\$ 0.00
Comisiones pendientes de aplicar	\$ 46,716.00
Compras no aplicadas	\$ 136.90
TOTAL	\$ 46,852.90
Detalle de la tarjeta de débito	
Uso de Cajeros Automáticos	\$ 3,900.00-
Compras en comercios	\$ 17,781.75-
TOTAL DE USOS DE LA TARJETA DE DÉBITO	\$ 21,681.75-
Resumen de comisiones	
Otras comisiones	\$ 0.00
Resumen Apartados / Ahorros Programados	
Saldo Global	\$ 46,716.00

NOMINA BANORTE SIN CHEQUERA
(Saldo inicial de \$64,969.51)



DEPOSITOS	\$18,572.14
RETIROS	\$27,901.75
COMISIONES	\$0.00
OTROS CARGOS	\$0.00
SALDO FINAL	\$55,639.90

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) ▼

Nomina Banorte Sin Chequera

FECHA	DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO	MONTO DEL DEPOSITO	MONTO DEL RETIRO	SALDO
31-ENE-26	SALDO ANTERIOR			64,969.51
03-FEB-26	OXO SOLEDAD SAENZ RFC:CCO 8605231N4		284.50	64,685.01
03-FEB-26	OXO SOLEDAD SAENZ RFC:CCO 8605231N4		115.50	64,569.51
03-FEB-26	HEB NUEVO LAREDO RFC:SIH 9511279T7		1,849.00	62,720.51
03-FEB-26	SMART LOPEZ DE LARA RFC:ORE 980722BZ1		472.25	62,248.26
03-FEB-26	SMART LOPEZ DE LARA RFC:ORE 980722BZ1		741.73	61,506.53
03-FEB-26	GAS SERV EXELCO CARBUR RFC:ECA 071015UM5		622.50	60,884.03
03-FEB-26	ROPA MICHELLE REF LEON RFC:CACX920413277		279.00	60,605.03
04-FEB-26	MERCADO PAGO RFC:MAG 2105031W3 Billetera Digital 4745182482248893		862.15	59,742.88
04-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260204 =REFERENCIA CTA/CLABE: 728969000094121596, BXI SPEI BCO:728 BENEF:NO INGRESAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Mtra Rosalba CVE RASTREO: 38432P03202602044943451785 RFC: ND IVA: . 0 SPIN BY OXO HORA LIQ: 09:37:17		50.00	59,692.88
05-FEB-26	OXO SOLEDAD SAENZ RFC:CCO 8605231N4		65.50	59,627.38
05-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260205 =REFERENCIA CTA/CLABE: 728969000082277672, BXI SPEI BCO:728 BENEF:NO INGRESAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), cismetiquera CVE RASTREO: 3843CP03202602054948252213 RFC: ND IVA: . 0 SPIN BY OXO HORA LIQ: 15:58:48		150.00	59,477.38
07-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260207 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012821015451607159, BXI SPEI BCO:012 BENEF:Psicolog (DATO NO VERIF POR ESTA INST), rosalba CVE RASTREO: 38432P06202602074954406095 RFC: ND IVA: . 0 BBVA MEXICO HORA LIQ: 08:13:05		760.00	58,717.38
07-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260207 =REFERENCIA CTA/CLABE: 5579100315518561, BXI SPEI BCO:014 BENEF:Jose Francisco Camposan (DATO NO VERIF POR ESTA INST), bloqueador solar CVE RASTREO: 38432P02202602074956657479 RFC: ND IVA: . 0 SANTANDER HORA LIQ: 19:31:00		1,000.00	57,717.38
09-FEB-26	OXO NINOS HEROES NLD RFC:CCO 8605231N4		238.00	57,479.38
09-FEB-26	FAR GUAD 2279 RFC:FGU 830930PD3		300.00	57,179.38
09-FEB-26	CARNES SELECTA POPULA1 RFC:RAHM730330C68		900.22	56,279.16
09-FEB-26	OPTICA NOVA VISION NLD RFC:LOBJ860725EB4		1,000.00	55,279.16
09-FEB-26	HAMBURGUESAS LA CABA RFC:ROLA8609245T6		172.00	55,107.16
09-FEB-26	MERCADO PAGO RFC:MAG 2105031W3 Billetera Digital 4745182482248893		321.90	54,785.26
09-FEB-26	NETFLIX RFC:NME 110513PI3		119.00	54,666.26
09-FEB-26	Retiro de efectivo en cajero Banorte. Retiraste \$1,300.00 MXN de tu cuenta **1216 en el cajero de SMART ZAPATA, NVO LAREDO, TAM a las 18:20 hrs. El identificador de tu operacion es 7B6A9C477CA5EFD9 y tu folio es 000696. - N12531		1,300.00	53,366.26
10-FEB-26	MERPAGO*MELIMAS RFC:MAG 2105031W3		99.00	53,267.26
10-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260210 =REFERENCIA CTA/CLABE: 728969000001315379, BXI SPEI BCO:728 BENEF:Plus ramires el buen (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Sin informaci n CVE RASTREO: 38432P05202602104963951906 RFC: ND IVA: . 0 SPIN BY OXO HORA LIQ: 13:23:14		280.00	52,987.26
11-FEB-26	PLASTIKLEEN ARANDILLO RFC:LUFG751227711		257.55	52,729.71
11-FEB-26	TRASP FONDOS 0000260211 IVA: . 0, A LA CUENTA: 4915669437826033 pollo AL R.F.C. LOMJ040702T94		260.00	52,469.71
12-FEB-26	OXO MIRADOR RFC:CCO 8605231N4		58.00	52,411.71
12-FEB-26	S MART ZAPATA RFC:ORE 980722BZ1		751.00	51,660.71
12-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260212 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012821015451607159, BXI SPEI BCO:012 BENEF:Psicolog (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Sin informaci n CVE RASTREO: 38432P02202602124972731148 RFC: ND IVA: . 0 BBVA MEXICO HORA LIQ: 22:13:08		740.00	50,920.71
13-FEB-26	20202633408043030280205940 SPEI RECIBIDO, BCO:2001 BANXICO HR LIQ: 183409 DEL CLIENTE TESORERIA DE LA FEDERACION DE LA CLABE 001180228001000108 CON RFC SHC850101U37 CONCEPTO: SEP NOMINA O 2026031 REFERENCIA: 0202603 CVE RAST: 20202633408043030280205940	7,811.07		58,731.78
13-FEB-26	OXO MONTERREY RFC:CCO 8605231N4		85.50	58,646.28
13-FEB-26	MERPAGO*VALERIAALEXAND RFC:MAG 2105031W3		85.00	58,561.28
13-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260213 =REFERENCIA CTA/CLABE: 638180000133546574, BXI SPEI BCO:638 BENEF:NO INGRESAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), mesoterapia CVE RASTREO: 38432P01202602134976153863 RFC: ND IVA: . 0 NU MEXICO HORA LIQ: 15:12:02		1,500.00	57,061.28
14-FEB-26	2026021440014TRAPP020460175380 SPEI RECIBIDO, BCO:0014 SANTANDER HR LIQ: 22:29:47 DEL CLIENTE JOSE FRANCISCO CAMPOSANO PARRA DE LA CLABE 014821567484333577 CON RFC CAPF870115NW6 CONCEPTO: TRANSFERENCIA A ROX MALDONADO NEW REFERENCIA: 5414251 CVE RAST: 2026021440014TRAPP020460175380	550.00		57,611.28

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN) ▼

Nomina Banorte Sin Chequera

FECHA	DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO	MONTO DEL DEPOSITO	MONTO DEL RETIRO	SALDO
15-FEB-26	Retiro de efectivo en cajero Banorte. Retiraste \$1,300.00 MXN de tu cuenta **1216 en el cajero de HOME DEPOT NVO LAREDO , NUEVO LAREDO , TAM a las 18:52 hrs. El identificador de tu operacion es 2666B40EE94BC703 y tu folio es 005852. - N10445		1,300.00	56,311.28
16-FEB-26	OXO CHAPALA NLD RFC:CCO 8605231N4		114.00	56,197.28
16-FEB-26	SUPER CARN EL POTRILLO RFC:MODE711027Q79		295.00	55,902.28
16-FEB-26	CARNES SELECTA POPULA1 RFC:RAHM730330C68		527.80	55,374.48
16-FEB-26	OPTICA NOVA VISION NLD RFC:LOBJ860725EB4		1,000.00	54,374.48
18-FEB-26	ESTACION PALO BLANCO RFC:SEP 190613JT2		415.00	53,959.48
20-FEB-26	FARM GUADALAJARA 527 RFC:FGU 830930PD3		593.44	53,366.04
20-FEB-26	COMAPA SUC MATAMOROS 1 RFC:CMA 930425IZ2		426.00	52,940.04
20-FEB-26	PREDIAL TANQUE RFC:MNL 970601LZ9		897.00	52,043.04
21-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260221 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012821015451607159, BXI SPEI BCO:012 BENEF:Psicolog (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Sin informaci n CVE RASTREO: 38432P06202602215003897513 RFC: ND IVA: . 0 BBVA MEXICO HORA LIQ: 10:32:16		740.00	51,303.04
21-FEB-26	2026022140014BMOVPO20457165480 SPEI RECIBIDO, BCO:0014 SANTANDER HR LIQ: 21:16:49 DEL CLIENTE JOSE FRANCISCO CAMPOSANO PARRA DE LA CLABE 014821567484333577 CON RFC CAPF870115NW6 CONCEPTO: PENSION DE MARINA Y SALA REFERENCIA: 2700779 CVE RAST: 2026022140014BMOVPO20457165480	2,400.00		53,703.04
23-FEB-26	PETROFUEL1 RFC:PET 010129JE5		622.50	53,080.54
23-FEB-26	CARNES SELECTA POPULA1 RFC:RAHM730330C68		1,006.12	52,074.42
23-FEB-26	S MART CAMPECHE RFC:ORE 980722BZ1		1,413.00	50,661.42
23-FEB-26	HELAD DATE EL GUSTO 1 RFC:PEVR8003146W9		65.00	50,596.42
24-FEB-26	OXO COLOSIO RFC:CCO 8605231N4		163.00	50,433.42
24-FEB-26	Retiro de efectivo en cajero Banorte. Retiraste \$1,300.00 MXN de tu cuenta **1216 en el cajero de SUC LDO BUENA VISTA II, NUEVO LAREDO , TAM a las 14:12 hrs. El identificador de tu operacion es 1C39159CA4B0EF3C y tu folio es 002085. - N10891		1,300.00	49,133.42
25-FEB-26	FARM SIMI2138 RFC:FSI 970908ML5		247.51	48,885.91
25-FEB-26	COMERCIAL GARZA REYNA RFC:CGR 7304306Y3		59.60	48,826.31
25-FEB-26	COMERCIAL GARZA REYNA RFC:CGR 7304306Y3		116.00	48,710.31
26-FEB-26	20202633408056040280185574 SPEI RECIBIDO, BCO:2001 BANXICO HR LIQ: 182750 DEL CLIENTE TESORERIA DE LA FEDERACION DE LA CLABE 001180228001000108 CON RFC SHC850101U37 CONCEPTO: SEP NOMINA O 2026041 REFERENCIA: 0202604 CVE RAST: 20202633408056040280185574	7,811.07		56,521.38
26-FEB-26	Google Facebook MONEDA ORIGEN: 95.00 MXN USD : 95.48 TIPO CAMBIO : 0.0000 FECHA Y HORA AUT: 2602242123949423 FECHA Y HORA AUT: 260224 0359		95.48	56,425.90
26-FEB-26	OXO SAN JOSE RFC:CCO 8605231N4		46.00	56,379.90
27-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260227 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012821015451607159, BXI SPEI BCO:012 BENEF:Psicolog (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Sin informaci n CVE RASTREO: 38432P04202602275027977044 RFC: ND IVA: . 0 BBVA MEXICO HORA LIQ: 21:36:14		740.00	55,639.90

OTROS ▼

Cargos Objetados en el Periodo

Folio	Fecha	Tipo de Cargo	Monto	Fecha de Cargo
N/A	N/A	N/A	N/A	N/A
Ganancia Anual Total (GAT)				
NO. DE CUENTA	GAT NOMINAL ¹	GAT REAL ²	(+) INTERESES APLICABLES	(-) TOTAL DE COMISIONES
N/A	N/A	N/A	N/A	N/A

¹ Antes de Impuestos² La GAT REAL es el rendimiento que obtendría después de descontar la inflación estimada